
CESTA
KE VZDĚLÁNÍ
A PRAXI
Bc. Lenka Sokolovská, MBA

Příprava studentů
na budoucí zaměstnání.



Špičková evropská péče
pro region se 170.000 obyvateli

O nemocnici

Akreditace
vyššího typu

1 300
zaměstnanců

170 000
obyvatel

Špičková
péče

Úroveň
FN

Robotická
operativa



primariátů
19

lůžek
464

operací
8 600

případů
22 000

ambulantních ošetření
330 000

Nemocnice AGEL
Nový Jičín v číslech

"Budoucnost? To nejsou jen čísla, ale také 

lidé.  Skvělou budoucnost vidíme v 

odborném rozvoji našeho personálu

a trendech jako je například digitalizace, 

která nám usnadní a zlepší naši práci."

MUDr. Jakub Fejfar,
předseda představenstva 

Nemocnice AGEL Nový Jičín



Nemocnice AGEL 
Nový Jičín a. s.

Špičková péče

• Nemocnice je ve svém regionu jedinou 
nemocnicí s komplexní strukturou 
poskytované zdravotní péče. 

• Součástí nemocnice je i nadregionální 
špičkové onkologické centrum – KOC – 
Komplexní onkologické centrum Nový Jičín.

Od ledna 2006 je Komplexní onkologické 
centrum součástí sítě třinácti onkologických 
pracovišť v celé České republice, která splňují 
náročné požadavky dané Českou 
onkologickou společností.



Akreditované lékařské obory
Akreditace vyššího typu

• ANESTEZIOLOGIE
A INTENZIVNÍ  MEDICÍNA

• DERMATOVENEROLOGIE III. TYPU
• PEDIATRIE
• DĚTSKÁ NEUROLOGIE
• GASTROENTEROLOGIE
• GYNEKOLOGIE

A PORODNICTVÍ
• CHIRURGIE II. TYPU
• KLINICKÁ ONKOLOGIE II. TYPU
• NEUROLOGIE
• NEFROLOGIE
• ORTOPEDIE

A TRAUMATOLOGIE POHYBOVÉHO 
ÚSTROJÍ
II. TYPU

• PNEUMOLOGIE
A FTIZEOLOGIE II. TYPU

• RADIAČNÍ ONKOLOGIE
• RADIOLOGIE A ZOBRAZOVACÍ METODY 

II. TYPU
• VNITŘNÍ LÉKAŘSTVÍ II. TYPU
• ONKOGYNEKOLOGIE
• ORL A CHIRURUGIE HLAVY

A KRKU
• UROLOGIE
• UROGYNEKOLOGIE
• ONKOCHIRURGIE II. TYPU
• KOLOPROKTOLOGIE
• KLINICKÁ VÝŽIVA

A INTENZIVNÍ METABOLICKÁ PÉČE
• HEMATOLOGIE A TRANSFUZNÍ 

LÉKAŘSTVÍ



Příprava a podpora 
studentů 

Studium a absolutorium

• Den s primářem, Den s vrchní sestrou.
• Stipendijní program jak pro denní tak distanční 

studium.
• Smlouva o smlouvě budoucí.
• Finanční podpora pro povinné a dobrovolné 

praxe a stáže v rámci studia (DPP, DPČ).
• Příspěvek na odbornou literaturu a učebnice.

až do výše 5.000,- Kč ročně.
• Možnost ubytování v průběhu praxe.
• Edukační odborné kurzy.

Naše nabídka pro studenty

Více info? Zavoláme Vám!

absolventů po akci Den s 
primářem k nám nastoupilo90%



Den s primářem
Pro budoucí lékaře

Doprava a ubytování, s primářem absolvujete 

prohlídku oddělení a vizitu, budete přítomni

u diagnostiky a léčby pacientů. Oběd a ubytování 

zajištěno.

Program akce:

Vyberte si oddělení, datum a dejte nám vědět.
Jak na to?



Stipendijní program
Denní studium

Předmět:
• Výhodné podmínky – odměna i délka 

vyplácení.
• Jasně daná a předem definovaná 

pravidla.
• Individuální přístup dle oboru a zájmu 

studenta.
• Garance uplatnění po ukončení studia.



Praxe a stáže
Vyzkoušej a rozhodni se

• Finanční podpora praxí a stáží v rámci studia 

realizované v Nemocnici AGEL Nový Jičín a.s. 

na základě dohody o provedení 

práce, odměna ve výši 150 Kč/hod.

Předmět:

• Uzavření smlouvy o poskytnutí stipendia 

nebo smlouvy o smlouvě budoucí.

Podmínky:



Příspěvek na 
odbornou literaturu

Studuj v pohodě

• Uzavření smlouvy o poskytnutí 

stipendia nebo smlouvy o smlouvě budoucí.

Podmínky:

• Příspěvek až do výše 5.000,- Kč ročně

na zakoupení učebnic a odborných publikací 

v rámci studia.

Předmět:



Odborné kurzy
Pro lékařské studijní obory

V čem se zdokonalíte:

• urgentní tracheostomie;

• digitalizace ve zdravotnictví;

• chirurgické šití;

• USG, EMG, EEG

• kanylace a péče o žilní vstupy;

• asistence u operačních výkonů;

• a mnoho dalšího..

Podmínky:
• Uzavření Smlouvy o poskytnutí stipendia, 

sjednání budoucího nástupu do pracovního 

poměru.



Profesní benefity pro absolventy
Proč do Nemocnice AGEL Nový Jičín a.s.?

Špičkové
vybavení

Bez stabilizačních
dohod

Rychlé získání
praktické erudice

Vysoká
Specializovanost

pracovišť



SDÍLENÉ BYDLENÍ
Ceník

Adresa: K Nemocnici 1640/86, 741 01 Nový Jičín
Telefon: + 420 720 950 039 (p. Radka Krutílková)



DĚKUJI
Staňte se jedním z nás.
Špičková péče, moderní vybavení
a erudovaní profesionálové. 



Pro lékařské obory:
Personální manažerka

Bc. Lenka Sokolovská, MBA

+420 601 321 661

lenka.sokolovska@nnj.agel.cz

Kontaktujte nás.
Těšíme se na spolupráci!


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15

